ערעור על פסק דין של ועדת הערר לפי חוק מס שבח מקרקעין מיום 10.2.84 בע"ש
367/83, 368/83 שניתן על ידי כבוד השופט (בדימ') ה. בנטל וה"ה א. סגלוביץ ו-מ.
כהן

עו"ד אמיר מרגלית - בשם המערערים
עו"ד יעקב כהן - בשם המשיב

פסק - דין

הנשיא מ' שמגר

1. ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בשבתו כועדת ערר לפי
חוק מס שבח מקרקעין, התשכ"ג-1963.

2. חלקו הראשון של הערעור מתייחס לשאלה פרשנית שעניינה ההגדרה של המונח "דירת

מגורים", בחוק מס שבח מקרקעין (תיקון מס' 8) (ס"ח התש"מ, עמ' 144) (להלן - "התיקון לחוק").

זהו נוסחה של ההגדרה של המונח "דירת מגורים" אשר עליה סבה המחלוקת: